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Keéshilli Drejtues i Universitetit t& Prishtings "Hasan Prishtina", né mbledhjen e mbajtur me daté 04.09.2024 shqyrtoi dhe aprovoi:
Raportin ¢ Komisionit pér Ndarjen e Bursave Universitare pér Studentét e nivelit master dhe doktoraté t&€ Universitetit t& Prishtin€s, pér vitin
akademik 2023/2024

P&r vitin akademik 2023/2024 bursa universitare u ndahet kétyre studenteve t& Universitetit t&¢ Prishtinés "Hasan Prishtina":
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1 Nafi Krasniqi 230405200006 10.00 |E Drejta Kushtetuese - Administrative 2 Aprovuar
2 Festina Zejnullahu 230417200012 10.00 |E Drejta Civile dhe Pronésore 2 Aprovuar
3 Blend Demolli 230404200004 10.00 |E Drejta Ndérkombétare 2 Aprovuar
4 Antika Bytyei 230417200011 10.00 _[E Drejta Civile dhe Pronésore 2 Aprovuar
5 Endrit Demolli 230402200023 10.00 _|E drejta penale 2 Aprovuar
6 Bajrush Rrahmani 230405200015 10.00 |E Drejta Kushtetuese - Administrative 2 Aprovuar
7 Ardit Gashi 230405200029 10.00 _|E Drejta Kushtetuese - Administrative 2 Aprovuar
8 Albin Morina 230402200035 10.00 [E drejta penale 2 Aprovuar
9 Bleona Hajdari 230419200001 10.00 |Studimet e Avancuara Evropiane 2 Aprovuar
10 Emesa Shala 230419200003 10.00 _[Studimet e Avancuara Evropiane 2 Aprovuar
11 Qéndresé Ademi 230405200009 10.00 |E Drejta Kushtctuese - Administrative 2 Aprovuar
12 Afrim Ferizi 230405200031 10.00 |E Drejta Kushtetuese - Administrative 2 Aprovuar
13 Egzona Livoreka 230405200005 10.00 _|E Drejta Kushtetuese - Administrative 2, Aprovuar
14 Egzon Musa 230405200024 9.83 _|E Drejta Kushtetuese - Administrative 2 Aprovuar
15 Esther Opoku Asamoah | 30420200023 9.80 |Té drejtat e Njeriut, E Drejté Penale 2 Aprovuar
16 Kosovar Krasniqi 230420200016 9.80 |T& drejtat e Njeriut. E Drejté Penale 2 Aprovuar
17 Alba Ajdarevikj -30420200025 9.80 [T& drejtat e Njeriut. E Drejté Penale 2 Aprovuar
18 Edona Mushica 230420200020 9.80 |Té drejtat e Njeriut. E Drejté Penale 2 Aprovuar
19 Dafina Prekazi Pallaska | 230419200004 9.80  |Studimet e Avancuara Evropiane 2 Aprovuar
20 Tamara Pavlovié¢ 30420200029 9.80 _|T& drejtat e Njeriut. E Drejté Penale 2 Aprovuar
21 Lirim Sopi 230417200031 9.71 |E Drejta Civile dhe Prongsore 2 Aprovuar
22 Sulltan Qallapeku 230402200006 9.67 _|E drejta penale 2 Aprovuar




23 Verona Menxhigi 230405200012 9.67 |E Drejta Kushtetuese - Administrative 2 Aprovuar
24 Talha Kaya 30420200027 9.60 |T& drejtat e Njeriut, E Drejté Penale 2 Aprovuar
25 Adea Kocmezi 230420200002 9.60 |T& drejtat e Njeriut. E Drejté Penale 2 Aprovuar
26 Vlerg Avdiu 230420200007 9.60  |Té& drejtat e Njeriut, E Drejté Penale 2 Aprovuar
27 Etleva Zeneli 230420200017 9.60 |TE drejtat e Njeriut, E Drejté Penale 2 Aprovuar
28 Mehmet Morina 230419200002 9.60  |Studimet e Avancuara Evropiane 2 Aprovuar
29 Lindita Daija 230419200006 9.60 |Studimet e Avancuara Evropiane 2 Aprovuar
30 1eona Potoku 230402200020 9.50 |E drejta penale 2 Aprovuar
31 Giyle Hyseni 230418200018 9.50 _|E Drejta Financiare 2 Aprovuar
32 Albioné Mehmeti (230405200004 9.50 _[E Drejta Kushtetuese - Administrative 2 Aprovuar
33 Blerona Miftari 230407200006) 9.40 _ [Kontratat dhe e drejta komerciale 2 Aprovuar
34 Auloné Sinani 230402200011 9.33 _|[E drejta penale 2 Aprovuar
35 Leurina Guda 230405200010 9.33  |E Drejta Kushtetuese - Administrative 2 Aprovuar
36 Dionita Ahmeti 230418200004 9.25 |E Drejta Ndérkombétare 2 Aprovuar
37 Hana Plakaj 230418200004 9.25 _|E Drejta Financiare 2 Aprovuar
38 Nesa Boshnaku 230420200009 9.20  |T& drejtat e Njeriut, E Drejté Penale 2 Aprovuar
39 Wilfred | Akyerekoh Ofori | 30420200028) 9.20 |Te& drejtat e Njeriut. E Drejté Penale 2 Aprovuar
40 Doresa Bejta 230402200017 9.17 |E drejta penale 2 Aprovuar
41 Toska Hasani 230417200018 9.14 |E Drejta Civile dhe Pronésore 2 Aprovuar
42 Liridona Krasniqgi 230417200017 9.14 |E Drejta Civile dhe Pronésore 2 Aprovuar
43 Valmir Hasanmetaj 230417200034 9.14 |E Drejta Civile dhe Pronésore 2 Aprovuar
44 Sejdi Rexhepi 230418200024 9.00 |E Drejta Financiare 2 Aprovuar
45 Elsa Lata 230417200007 9.00 |E Drejta Civile.dhe Proné&sore 2 Aprovuar
46 Medina Sopjani 230417200015 9.00 |E Drejta Civile dhe Prongsore 2 Aprovuar
47 Arlinda Xhafolli (230417200032 9.00 |E Drejta Civile dhe Pronésore 2 Aprovuar
48 Urim Haxhnikaj 230417200013 9.00 |E Drejta Civile dhe Pronésore 2 Aprovuar
49 Viona Bunjaku 230420200010 9.00 [T drejtat e Njeriut, E Drejté Penale 2. Aprovuar
50 Fra Vitija 230420200011 9.00 |T& drejtat e Njeriut. E Drejté Penale 2 Aprovuar
51 Florian Tishuki 230417200008 9.00 |E Drejta Civile dhe Pronésore 2 Aprovuar
52 Leona Sfishta 230418200023 9.00 |E Drejta Financiare 2 Aprovuar
Késhillé juridike: Studentét t& cilét konsiderojng se kang pasur t& drejté pérfitimi t& mbgshtetjes financiare dhe nuk jang perfshirg ng listén e
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